

بخشی از سود ۵۰ تا ۱۵۰ هزار تومانی سهام عدالت واریز شد

رئیس سازمان خصوصی‌سازی با اشاره به واریز مرحله اول سود سهام عدالت می‌گوید از این سود هیچ مبلغی بابت هیچ چیزی کسر نشده است.علی‌اشرف عبدالله پوری حسینی در گفت‌وگو با ایسنا، در پاسخ به اینکه آیا سود سهام عدالت که واریز شده از حساب‌ها برداشت شده یا اینکه به عنوان مالیات یا بیمه مبلغی از آن کسر شده، اظهار کرد: خیر، از سود سهام عدالت هیچ مبلغی کسر نشده است. وی که در میان صحبت‌هایش چندین بار تأکید کرد بابت هیچ چیزی، هیچ پولی از سود سهام عدالت مشمولان کسر نشده، در پاسخ به اینکه آیا امکان دارد بانک اشتباه‌مبلغی از سود سهام عدالت کسر کرده باشد یا مبلغی‌را از حساب مشمولان برداشت کرده‌باشد؟ گفت:بانک هم اشتباه‌نمی‌کند،برای چه چیزی بانک باید پول برداشت کند؟

رئیس سازمان خصوصی‌سازی افزود:اگر کسی در این مورد چیزی می‌داند با تلفن گویای سازمان خصوصی‌سازی تماس گرفته واطلاع‌رسانی کند تا ما این موضوع را پیگیری کنیم. من تأکید می‌کنم که اصلاح‌چنین چیزی وجود ندارد. به گزارش ایسنا، پرداخت سود سهام عدالت مربوط به سال مالی ۱۳۹۵ به ازای هر نفر ۲۴ هزار و ۶۰۰ تومان از روز سه‌شنبه واریز شد، این پرداخت برای ۴۷میلیون نفر به صورت یکجا امکانپذیر نیست و سود به مرور و در سه مرحله طی چهار ماه به حساب مشمولان انتقال خواهد یافت،امابه گفته‌پوری حسینی اگر شرکت‌ها تا پایان اسفندماه کل سود را به‌ما پرداخت کردند ما آن مبلغ را در یک نوبت به حساب مشمولان واریز خواهیم کرد.مشمولانی که شامل تخفیف نمی‌شدند و هیچ پولی هم بابت برگردن حساب سهام عدالتشان واریز نکردند، اگر در گذشته سودی نگرفته باشند ارزش سهام عدالتشان در مجموع ۵۳۲ هزار تومان است که سود سال مالی ۱۳۹۵ برای آنها ۹ هزار و ۸۰۰ تومان می‌شود. طبق گفته مسئولان سازمان خصوصی‌سازی مشمولان سهام عدالت که از محل آورده نقدی یا تخفیف ارزش سهام عدالتشان یک میلیون تومان است، سود سال مالی ۱۳۹۵ برای آنها ۱۵۰ هزار تومان می‌شود که روز گذشته در مرحله اول ۵۰ هزار تومان دریافت کردند. افرادی که کمتر از یک میلیون تومان سهام عدالت دارند ۱۰۰۵ ارزش سهامشان سود دریافت می‌کنند.

تأکید آخوندی بر لزوم همکاری کشورهای ذینفع برای تجاری‌سازی چاپبهار

عباس آخوندی وزیر راه و شهرسازی کشورمان، بر لزوم تدوام همکاری بین‌کشورهایی که در پروژه بندر چاپبهار سهیم هستند جهت عملیاتی شدن و تجاری‌سازی آن تأکید کرد. آخوندی روز چهارشنبه در دلی نو در مصاحبه با ایرنا درباره توافق‌های دو کشور در خصوص بندر چاپبهار افزود: ما در دهمی هندی نوبک جلسه، میان بخش خصوصی ایران و بخش خصوصی هند و همچنین دولت‌های ایران و هند برای استقاده هرچه بهتر از فرصت توافق بندر چاپبهار در جهت افزایش ترانزیت و حمل و نقل پرکارگرددیم. وی تأکید کرد: «کنته اصلی این است که اگر ما بخواهیم این توافق فعال شود، به یک همکاری همه‌جانبه از سوی ایران، هند و افغانستان نیازمند هستیم. بنابراین برای بخش‌های خصوصی ایران، هند و افغانستان سایر کشورهای منطقه مانند، روسیه، آذربایجان، کرکستان و همچنین کشورهای آسیای میانه که از این پروژه نفع می‌برند باید برای فعال کردن این پروژه جلسات متعددی با یکدیگر داشته‌باشند و زمینه‌های همکاری‌های خود را گسترش دهند». وزیر راه و شهرسازی ایران در خصوص روند پیشرفت توافق‌نامه توسعه بندر چاپبهار با هند با بیان اینکه این پروژه پیشرفت بسیار خوبی داشته است، تصریح کرد: قرارداد مدیریت بخشی از بندر چاپبهار با هند امضا شده است و بر اساس آن هند باید در چاپبهار سرمایه‌گذاری کند.

وام ۱۵ میلیونی ازدواج از سال آینده

وزیر اقتصاد معتقد است برخی معافیت‌های مالیاتی ضروری است و در این زمینه بهتر است به این موضوع توجه کنیم که بخش‌های معاف هم کارنامه شفاف‌ی ارائه کنند. او همچنین می‌گوید از روز چهارشنبه امکان فروش سهام آن دسته از سهامداران کنکورسازی که تا ۲۰۰۰ سهم دارند، محقق شد. وی همچنین درباره افزایش وام ازدواج به ۱۵ میلیون تومان گفت: بانک‌ها از ابتدای روی کار آمدن دولت دوازدهم ۵۵۰ هزار وام ازدواج پرداخت کرده‌اند که این موجب شد رئیس جمهوری دستور افزایش این وام به مبلغ ۱۵ میلیون تومان را بدهد. وی گفت: پرداخت تسهیلات ۱۵ میلیون تومانی ازدواج از ابتدای سال آینده آغاز می‌شود.

به گزارش ایسنا، مسعود کریباسیان که در برنامه گفت‌وگوی ویژه خبری شرکت کرده بود، درباره وضعیت معافیت‌های مالیاتی و این انتقاد که ۵۰ درصد اقتصاد ایران از مالیات معاف است، گفت: برخی معافیت‌ها ضرورت دارند مثلاً معافیت شرکت دانش‌بنیان و مناطق کمتر توسعه‌یافته باید وجود داشته باشد. درباره سخنان اخیر رئیس جمهوری هم چاید بگویم که اون تأکید دارد که باید همه کارنامه مالیاتی شفاف داشته‌باشند و اگر قرار است کسی معاف از مالیات باشد باید نرخ مالیاتی وی به صفر برسد یعنی ضمن اینکه ما اطلاعات لازم را از وضعیت مالی بخش‌های مختلف اقتصاد ایران داشته باشیم ولی بخش‌هایی که ضروری است، از پرداخت مالیات معاف باشند. کریباسیان درباره بخش کشاورزی نیز توضیح داد: در این بخش مواردی که برای سرمایه‌گذاری در دوره خاص مطرح می‌شود، باید معاف باشند. همچنین به ماده ۱۲ مالیات ارزش افزوده هم بخش‌هایی مانند دارو و کالاهای اساسی معاف شده با این حال ما طبق تعددیم همه بخش‌ها باید شفاف باشند. وزیر اقتصاد این موضوع را هم گفت که مطلق گفته رئیس جمهوری باید به سمت بازتوزیع مالیات‌ها برویم تا به این ترتیب به سمت رفع فقر طبق حرکت کنیم. این را هم بگویم که در سال‌های گذشته یکی از برنامه‌های ما افزایش سهم مالیات در بودجه بوده است، همچنان که در سال ۱۳۹۲ سهم نفت در اقتصاد ۴۳ درصد بود و در سال ۱۳۹۵ این سهم به ۲۶ درصد رسید چرا که سهم بخش مالیاتی بیشتر شده بود. او در پاسخ به این سؤال که آیا در موضوع سهام عدالت شرکت‌های سهام عدالت ارزش اسمی خود را بر کرده‌اند، گفت: قرار بر این بود که در ۱۰ سال گذشته شرکت‌ها ارزش اسمی خود را بر کنند که این امر محقق شده و توانستند ۵۳۰ هزار تومان را به ازای هر سهم بر کنند و البته وقتی محاسبه می‌کنیم متوجه می‌شویم که واحدهای سودآور در سال ۱۳۹۵ باید به حدود ۱۵ درصد سود پس از کسب مالیات دست پیدا می‌کردند که این امر محقق شده است. وزیر اقتصاد در ادامه سخنانش با بیان اینکه باید مالکیت به مردم واگذار شود، گفت: تاکنون دولت محافظت کرده، ولی از سال یازدهم به بعد باید مالکیت واگذار شود و ما انتظار داریم که سوددهی بالاتر رود. باید بگویم که بعد از برگزاری مجمع شرکت‌ها مجاز به تقسیم سود در هشت ماهه بعد هستند.

نهمید کارت بازرگانی در ۳ سال گذشته باطل شد

رئیس سازمان توسعه تجارت ایران با بیان اینکه مشکل اصلی کارت‌های بازرگانی نبود ملاحظات و نوجهات لازم در زمان صدور آنها در گذشته است، از ابطال دستکم هزار کارت در سه سال گذشته خبر داد. «جنجینی خسروتاج» در گفت‌وگو با ایرنا در پاسخ به ادعای برخی در خصوص نبود نظارت بر کارت‌های بازرگانی، افزود: صدور کارت‌های بازرگانی منوط به شرایطی است که از جمله آنها می‌توان به تأیید فرد متقاضی از سوی ا نفر فعال اقتصادی با تجربه، درآ بودن دفتر و محل کسب و کار، ارائه گواهی عدم سوء پیشینه و نداشتن سابقه کیفری اشاره کرد. وی بیان داشت: آنچه امروز بیش از سایر عوامل منجر به سواستفاده از کارت‌های بازرگانی شده، این است که در زمان صدور آنها در ۱۰ دهه گذشته، نظارت کافی بر صدور آنها وجود نداشته است. خسروتاج یادآوری کرد: در قانون، تشکیل پرونده برای صدور کارت‌های بازرگانی بر عهده اتاق‌های بازرگانی قرار داده شده، در دوره‌ای این مهم به صورت متمرکز در تهران انجام می‌شد، اما اکنون به صورت غیرمتمرکز در استان‌ها انجام می‌شود.

■ سال بیست‌وسوم ■ شماره ۶۶۹۰ ■ پنجشنبه ■ ۲۱ دی ۱۳۹۶

باورود به کانال ۶۹ دلار برای هر بشکه

قیمت نفت رکورد شکست

نرسی قربان: بعید است که قیمت‌ها به بالاتر از ۷۰ دلار برای هر بشکه برسد

عطیه لیاق، قیمت نفت خام که از سال ۲۰۱۴ روندی نزولی در پیش گرفته بود، بار دیگر به ۶۹ دلار برای هر بشکه رسیده است. قیمتی که آخرین بار در همان سال ۲۰۱۴ تجربه شد. یکی از مهم‌ترین عوامل این رشد، توافق اوپک و غیر اوپک برای کاهش عرضه نفت خام به بازار و کاهش سطح ذخایر استراتژیک در پی این اتفاق بوده است. با در نظر گرفتن این موضوع که پیش از این توافق، قیمت نفت خام به محدوده ۲۷ دلار برای هر بشکه رسید و کارشناسان پیش‌بینی کرده بودند که این رقم تا ۱۰ دلار برای هر بشکه نیز کاهش یابد، می‌توان به میزان انگرذاری توافق کاهش تولید ۲۴ کشور شرکت‌کننده در آن پی برد. توافقی که بسیاری از کشورهای نفت خیز را از خطر کسری بودجه و حتی فلاکت اقتصادی نجات داد. البته در این رشد قیمت عوامل دیگری نیز دخیل بوده است.

در این باره نرسی قربان کارشناس ارشد انرژی به «ایران» گفت: افزایش بورس بازی و رشد اقتصادی جهان از جمله عوامل دیگر رشد قیمت نفت خام در بازارهای این توافق، مقرر شد اوپک یک

اوادامه داد: در روزهای اخیر بورس نیویورک در تمام شاخه‌ها به بالاترین حد خود رسید. از سوی دیگر پیش‌بینی رشد اقتصادی جهان بهتر از سال‌های گذشته شده و در نتیجه این اتفاق، مصرف انرژی نیز افزایش خواهد یافت. قربان با اشاره به احتمال افزایش تولید غیر مترعارف آمریکا در نتیجه رشد قیمت‌های جهانی انرژی کرد: البته گمان نمی‌کنم که قیمت نفت خام در بازارهای جهانی بالاتر از ۷۰ دلار برای هر بشکه برود. چراکه با رشد قیمت‌ها دوباره نفت شیل آمریکا وارد بازار خواهد شد و این اتفاق افزایش می‌زاد عرضه را در پی خواهد داشت. هرچند که افزایش

«ایران» از حوزه‌های نوین کسب و کار گزارش می‌دهد

«فین‌تک»ها رقیب جدید بانک‌ها

چند جوان خوشفکر و تحصیلکرده دور هم جمع می‌شوند و با استفاده از دانش تخصصی و سرمایه اولیه نه چندان زیاد، کسب و کارهای نوآورانه‌ای ایجاد می‌کنند. آنها به این ترتیب هم برای خودشان شغل می‌سازند و هم عرضه جدیدی را در حوزه‌های مختلف اقتصادی کشور ایجاد می‌کنند. جوان‌های خوشفکر و استارت‌آپ باز حالا هر روز سهم‌شان را از اقتصاد کشور بیشتر می‌کنند و موانع و مقایله‌ها را یکی یکی پشت سر می‌گذارند و تا جایی پیش می‌روند که اگر زمانی با کسب و کارهای آنها مقایله و فیلتر می‌شد، حالا مقامات دولتی را نیز با خود همراه کرده‌اند. فین‌تک، یکی از همین حوزه‌های نوین کسب و کار است. آمار و اطرعات دقیقی درباره تعداد و میزان اشتغال آفرینی آنها در ایران وجود ندارد، اما در سایت یکی از شناخته شده‌ترین اپلیکیشن‌های پرداخت مالی ایرانی آمده است: «بیش از ۲۰۰۰۰ کسب و کار و ۱۸۰۰۰۰ کاربر فعال به ما اعتماد کردند.»

فین‌تک‌ها در جهان در حوزه‌های مختلفی فعالیت می‌کنند. گزارش‌های جهانی نشان می‌دهد که چین پیشرفته‌ترین کشور جهان از نظر استفاده از فین‌تک‌ها برای فعالیت‌های دیجیتال است. ۶۹ درصد از کارهای دیجیتالی چین روی هم رفته، از طریق فین‌تک‌ها انجام می‌شود. ۸۳ درصد از فعالیت‌های انتقال و پرداخت پول از طریق فین‌تک‌ها انجام می‌شود، بعد از چین، هند در جایگاه دوم قرار دارد که ۷۲ درصد از پرداخت‌هایشان از این روش انجام می‌شود. در حوزه‌های برنامه‌ریزی مالی، سرمایه‌گذاری و بیمه نیز فین‌تک‌ها فعال هستند که در تمام آنها چین در نخستین جایگاه استفاده از این فناوری‌ها قرار گرفته است. در حوزه بیمه، ۴۷ درصد از کسب و کارهای دیجیتالی در هند از فین‌تک استفاده می‌کنند. در انگلستان نیز ۴۳ درصد از امور بیمه‌ای، از طریق فین‌تک‌ها انجام می‌شود.

چند سالی می‌شود که فعالیت فین‌تک‌ها در ایران نیز رواج یافته است. برخی از برآوردها نشان می‌داد که فعالیت ۲۰۰ هزار کسب و کار خانگی مبتنی بر شبکه‌های اجتماعی، به این فناوری‌های مالی وابسته است. شرکت‌های Financial technology به معنای تکنولوژی مالی که به اختصار فین‌تک نامیده می‌شوند و کارهای پرداخت مالی را ساده می‌کنند. محمدرضا حسین‌زاده، مدیرعامل بانک ملی درباره تأثیر ورود کسب‌وکارهای جدید در صنعت بانکی نیز روز گذشته گفت: «جامعه‌کفونی عوض شده و ۲۰ سال قبل قابل مقایسه

رئیس اتحادیه مشاوران املاک:

آینده‌نگرها وارد بازار مسکن شوند

رئیس اتحادیه مشاوران املاک با بیان اینکه اگر تصمیمات ناگهانی در حوزه فعالیت اتحادت نشود شاهد جهش قیمت مسکن نخواهیم بود، گفت: رصد شرایط موجود نشان می‌دهد مسکن در حال نزدیک شدن به بازارهای رقیب است و سرمایه‌گذاران آینده‌نگر می‌توانند از هم‌اکنون وارد این بازار شوند.مصطفی‌قلی خسروی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: بخش مسکن همواره از تصمیمات غیرمنظره‌ه حوزه‌های دیگر که منجر به تورم‌های فوری شده آسیب دیده است. به‌طور مثال وقتی شایعه می‌شود که بنزین قرار است ۱۵۰۰تومان شود فوراً تأثیر خود را بر تورم می‌گذارد، بعد اعلام می‌شود که این افزایش انجام نخواهد شد. اما اثر دائمی توان

ایران

اقتصادی



تصویر

<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

نوامبر سال ۲۰۱۹ از ۱۱ میلیون بشکه در روز عبور می‌کند. در همین حال برخی است و کارشناسان می‌گویند که همچنان در سال ۲۰۱۹ ادامه خواهد یافت. در حالی که عربستان و روسیه به‌عنوان صادرکنندگان بزرگ به‌دنبال محدود کردن تولید و تحران رقابت از سوی عرضه‌کنندگان امریکایی هستند. طبق گزارش اداره اطلاعات انرژی آمریکا، میزان تولید نفت آمریکا ۱۰.۳ میلیون بشکه در روز در سال ۲۰۱۸ پیش‌بینی شده که بالاترین میانگین تولید سالانه در تاریخ آمریکا خواهد بود و رکورد قبلی را که ۹.۶ میلیون بشکه در روز در سال ۱۹۷۰بود می‌شکند. همچنین میانگین تولید این کشور بیش از ۱۰۸ میلیون بشکه در روز در سال ۲۰۱۹ می‌رسد و در

نوامبر سال ۲۰۱۹ از ۱۱ میلیون بشکه در روز عبور می‌کند. در همین حال برخی است و کارشناسان می‌گویند که همچنان در سال ۲۰۱۹ ادامه خواهد یافت. در حالی که عربستان و روسیه به‌عنوان صادرکنندگان بزرگ به‌دنبال محدود کردن تولید و تحران رقابت از سوی عرضه‌کنندگان امریکایی هستند. طبق گزارش اداره اطلاعات انرژی آمریکا، میزان تولید نفت آمریکا ۱۰.۳ میلیون بشکه در روز در سال ۲۰۱۸ پیش‌بینی شده که بالاترین میانگین تولید سالانه در تاریخ آمریکا خواهد بود و رکورد قبلی را که ۹.۶ میلیون بشکه در روز در سال ۱۹۷۰بود می‌شکند. همچنین میانگین تولید این کشور بیش از ۱۰۸ میلیون بشکه در روز در سال ۲۰۱۹ می‌رسد و در

وزیر نیرو هشدار داد

ورود ایران به خشک‌ترین سال در نیم قرن گذشته



اردکانیان

وزیر نیرو با تأکید بر اینکه وضعیت آب کشور در شرایط زیر نرمال قرار دارد، اظهار کرد: طبیعتاً بخش‌هایی نظیر کشاورزی، صنعت و محیط زیست در سال جاری آبی یعنی تا پایان شهریور ۹۷، با مضایقی مواجه خواهند شد.

به گزارش ایسنا، رضا اردکانیان وزیر نیرو در حاشیه جلسه هیأت دولت در جمع خبرنگاران به بیان تمهیدات و برنامه‌های وزارتخانه متبوع خود برای مقابله با بحران کم‌آبی پرداخت و اظهار کرد: در این زمینه تدبیر دولت آن است که با تأمین آب شرب از مردم بخواهند در چنین شرایطی که شرایط طبیعی از نظر میزان بارش با نایست، از اسراف آب بپرهیزند. وی ادامه داد: امیدواریم تا پایان زمستان برابریش بینی هاوضعیت بارندگی بهتر شود. درکل کشور در شرایط فعلی ۴۷ سال گذشته خشک‌ترین سال را تجربه می‌کنیم و از نظر میزان بارندگی در بعضی استان‌ها میزان بارندگی تاکنون نسبت به ۵۰ سال گذشته در خشک‌ترین حالت قرار دارد. وی با تأکید بر اینکه اسراف آب قطعاً قابل تحمل نیست، افزود: اینکه کشاورزان عزیز در حاشیه شهرها با مشکلات جدی از نظر تأمین آب و کشت و استمرار معیشت‌شان مواجهند، مادر همان شهرها تا چند برابر لوای متعارف مصرف شاهد مصرف آب شرب و بهداشت هستند. قابل بذیرش نیست. وزیر نیرو با اشاره به برنامه‌های این وزارتخانه برای شهرهایی که تحت تأثیر تنش آبی قرار دارند، خاطر نشان کرد: در این زمینه برنامه‌هایی در دست اجرا داریم که گزارش آن‌های در شورای عالی آب مطرح شد و ان شاءالله اجرای آنها را دنبال می‌کنیم تا با مشکلات جدی در این زمینه مواجه نباشیم. اردکانیان با تأکید بر اینکه موضوع تخصیص حقیقه در بخش‌های مختلف مربوط به سه سال‌های نرمال است، گفت: زمانی‌که پروانه‌ای برای حقیقه در بخشی صادر می‌شود در آن ذکر می‌شود که میزان آب تخصیص یافته شده به فرض آن است که در آن سال روان آب‌ها و بارش‌های کشور هم اندازه با سال‌های نرمال باشد و اگر که سال به اصطلاح زیر نرمال بود، متناسب با قوانین موجود سهمیه بخش‌هایی به کاهش مواجه خواهد شد. وزیر نیرو گفت: بخش‌هایی نظیر کشاورزی، صنعت و محیط زیست طبیعتاً در سال جاری آبی یعنی تا پایان شهریور ۹۷، با مضایقی مواجه خواهند شد اما سعی خواهیم کرد که پس از تسهیم عادلانه کم‌آبی چنانچه بخشی با کاهش بیشتری مواجه بود بر اساس ضوابط و مقررات بنوانیم منابع مالی مورد نیاز و خسارات مربوطه را جبران کنیم.

■ **مشترکان بر مصرف آبی جریمه خواهند شد**

قائم‌مقام شرکت آب و فاضلاب تهران گفت: براساس آمار از شروع سال آبی جدید تا ۱۳ دی‌ماه میزان بارندگی استان تهران ۳۰.۷ میلیمتر بوده که این عدد نسبت به سال گذشته ۷۰ درصد کاهش داشته است.علی رضا نوذری پور در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به کاهش بارندگی‌ها نسبت به سال قبل اظهار کرد: میزان بارندگی در سال گذشته ۱۰۲.۱ میلیمتر بوده که در قیاس با امسال کاهش محسوسی داشته‌است. وی ادامه داد: میزان بارش‌های امسال نسبت به میانگین بلندمدت ۶۶ درصد کاهش داشته که این مسأله بحرانی بودن شرایط منابع آبی را نشان می‌دهد، لذا شرکت آب و فاضلاب تهران از هم‌اکنون برنامه‌ها و تدابیر متعددی را در نظر گرفته است. قائم مقام شرکت آب و فاضلاب تهران اصلی‌ترین سیاست شرکت آب و فاضلاب را عدم جیره‌بندی و تأمین منابع آبی پایدار دانست و افزود: برای تأمین منابع آبی از روش‌هایی چون مدیریت مصرف و برخورد با مشترکان بر مصرف استفاده خواهیم کرد تا کار به جیره‌بندی آبی نرسد.

<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

سه‌ک‌ه‌وطلا **تومان**

<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

بازارج‌هانی **دلار**

<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

شخص بورس

<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

شخص بورس‌های جهانی

<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>	<div><div> </div><div><div> </div></div></div>
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

هنگ‌کنگ

۳۱۰۵۷۳

گزیده

■ **۱۷میلیون قطعه مرغ**

براث‌آنفلوانزای پرندگان تلف شدند

رئیس سازمان دامپزشکی گفت: از ابتدای امسال تاکنون بیش از ۱۷ میلیون قطعه مرغ در مرغداری‌های کشور بر اثر بیماری آنفلوانزای فوق حاد پرندگان تلف شدند که بیش از ۸۵ درصد از آنها تخم‌گذران بودند. به گزارش ایرنا علیرضا رفیعی پور اظهار کرد: در کشور ۱۵ استان درگیر این بیماری و ۱۶ استان پاک هستند و تاکنون بیش از ۲۰۰۰ کانون این بیماری شناسایی شده است. وی ادامه داد: ویروس از آنفلوانزای فوق حاد پرندگان توسط حیات وحش وارد کشور شد و از آنجا به محیط‌های روستایی نفوذ کرد. رفیعی پور عنوان کرد: همه دستگاه‌های دخیل در صنعت طیور مانند شکل‌ها، دستگاه‌های اجرایی، افراد حقیقی و حقوقی و به‌طور کلی از مزرعه مرغداری تا سفره مردم، باید در این زمینه تسلیت پذیر باشند تا بتوان جلوی این بیماری را گرفت.

■ **گوشت بایدازان تریاشد**

دلان‌نمی‌گذارند

رئیس‌نهی مدیره اتحادیه مرکزی دامداران از بالا بودن فاصله قیمت گوشت قرمز از دامداری تا بازار مصرف انتقاد کرد و گفت: دلان و واسطه‌های سودجو عامل گرانی گوشت قرمز در بازار هستند. حسین نعمتی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: با وجود افزایش قیمت ۹۰درصدی نهاده‌های تولید مانند بونجه، قیمت دام زنده به دلیل افزایش بی‌رویه واردات گوشت قرمز با کاهش قیمت ۲۰ درصدی نسبت به گذشته مواجه شده است اما قیمت گوشت قرمز همچنان در بازار بالاست. وی با اشاره به قیمت ۱۳ تا ۱۳ هزار و ۵۰۰تومانی دام زنده سبک و سنگین در بازار، افزود: با وجود کاهش قیمت دام زنده که البته برای دام زنده سنگین باید قیمت بیشتری داشته و به کیلویی حدود ۱۲ تا ۱۳ هزار تومان رسیده است.